OEVRM/ 409/2006 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 04 de julho de 2006.

VOSSA SENHORIA,

Estou enviando cópia da Indicação nº 204/2006, onde solicitei a esta administração providências quanto a sua reclamação.

Ficarei aguardando uma providência desta administração para que possamos resolver este problema.

Fico a inteira disposição através dos endereços

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone 3345-9200

E-mail – ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR PSDB

Ilustríssima Senhora

JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS

RUA JAIME PINTO DE ALMEIDA, 890 – RES. CENTENÁRIO

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus seja louvado”